
 

 

UCHWAŁA NR XX/187/2016 

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 18 października 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. w zakresie planu przychodów wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetu w kwocie 1.029.627,24 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 1.029.627,24 zł. 

§ 5. W planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów w roku 2016 wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Szczepaniak 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Budzowie Nr XX/187/2016 z dnia 18.10.2016 r. - Plan dochodów budżetu
 

na 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 355 595,43Pomoc społeczna 0,00 300,00 10 355 895,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 6 434 202,00Świadczenie wychowawcze 0,00 300,00 6 434 502,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 0,00 0,00 300,00 300,00

32 763 977,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 300,00 32 764 277,96

majątkowe

70 400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 70 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 834 377,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 32 834 677,96300,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Budzowie Nr XX/187/2016 z dnia 18.10.2016 r. - Plan wydatków budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 120 041,09 1 120 041,09 5 000,001 120 041,09 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 115 041,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 220 041,09

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 120 041,09

0,00

0,00

1 120 041,09

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 115 041,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 087 041,09

Drogi publiczne gminne

1 087 041,09 5 000,001 087 041,09 1 082 041,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

1 187 041,09 1 087 041,09

0,00

0,00

1 087 041,09

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 082 041,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

788 100,00 128 100,00 0,00128 100,00 0,00 0,00 660 000,00660 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 808 100,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

148 100,00

20 000,00

0,00

148 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

660 000,00

0,00

0,00

660 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

788 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

128 100,00 0,00128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

808 100,00 148 100,00

20 000,00

0,00

148 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

660 000,00

0,00

0,00

660 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

401 019,00 356 019,00 20 000,00259 796,00 71 223,00 0,00 45 000,0045 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00239 796,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 401 019,00

3 840,00

-3 840,00 0,00

0,00

0,0025 000,00

0,00

0,00

356 019,00

3 840,00

-3 840,00

255 956,00

0,00

-3 840,00

20 000,00

0,00

0,00

235 956,00

0,00

-3 840,00

75 063,00

3 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

390 519,00

Ochotnicze straże pożarne

350 519,00 20 000,00254 296,00 234 296,00 71 223,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-3 840,00

3 840,00

390 519,00 350 519,00

3 840,00

-3 840,00

250 456,00

0,00

-3 840,00

20 000,00

0,00

0,00

230 456,00

0,00

-3 840,00

75 063,00

3 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 155 330,43 11 155 330,43 757 507,821 045 512,50 0,00 0,00 0,000,0010 109 817,93 0,00 0,00 0,00 0,00288 004,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 155 630,43

300,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 109 817,93

0,00

0,00

11 155 630,43

300,00

0,00

1 045 812,50

300,00

0,00

757 507,82

0,00

0,00

288 304,68

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

6 434 202,00

Świadczenie wychowawcze

6 434 202,00 88 535,06128 684,04 40 148,98 0,00 6 305 517,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 305 517,96

0,00

0,000,00

300,00

6 434 502,00 6 434 502,00

300,00

0,00

128 984,04

300,00

0,00

88 535,06

0,00

0,00

40 448,98

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 744 005,20 31 781 505,20 19 682 841,27 13 572 045,97 6 110 795,30 1 294 716,00 10 803 947,93 1 962 500,001 962 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 803 947,93
0,00
0,00-3 840,00

124 140,00
33 864 305,20 31 801 805,20

24 140,00
-3 840,00

19 699 301,27
20 300,00
-3 840,00

13 572 045,97
0,00
0,00

6 127 255,30
20 300,00
-3 840,00

1 298 556,00
3 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 062 500,00
100 000,00

0,00

2 062 500,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/187/2016 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 18 października 2016 r. 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU NA 2016 ROK 

Lp. Treść § 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem:  909.627,24 120.000,00 0,00 1.029.627,24 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 909.627,24 120.000,00 0,00 1.029.627,24 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Szczepaniak 
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Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XX/187/2016 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 3.840,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa 0,00 0,00 3.840,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 3.840,00 0,00 
  

 Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szczepaniak
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